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IBM Global Business Services (GBS) on maailman laajin liiketoiminnan ja tietotekniikan 

kehittämisen palveluja tarjoava organisaatio. Tarjoamme asiakkaillemme liiketoiminnan 

johtamisen, liiketoimintaprosessien ja eri toimialojen asiantuntemusta sekä tietoa toimialojen 

tarpeisiin sopivista teknologiaratkaisuista. Pääosaamistamme on kokonaisratkaisujen 

toimittaminen niin pienille ja paikallisille kuin suurille, kansainvälisillekin yrityksille. 

Projekteissamme käytetään viimeisintä tekniikkaa ja uusimpia metodeja. 

Haemme opintojen loppuvaiheessa olevia korkeakouluopiskelijoita harjoittelijoiksi IBM 

Application Innovation Services –yksikköön (AIS) monipuolisiin liiketoiminnan 

kehitysprojekteihin seuraaville tehtäväalueille: 

- Concept Designer 

- IBM Interactive: Usability Analyst, UI Designer 

- Business Intelligence/ Information Management 

- Architecture Development / Solution Design  

- Project Management 

- Java/J2EE sovelluskehitys 

IBM Interactive tiimissämme pääset kasvamaan kykyjesi mukaan graafisena suunnittelijana, 

dynaamisten käyttöliittymien toteuttajana tai konseptoinnin asiantuntijana. Teemme 

asiakaslähtöisesti Web UI graafista suunnittelua, käytettävyyssuunnittelua sekä toimitamme 

projektin vaatimusmäärittely- ja konseptointivaiheet. Interactive tiimi vastaa myös 

haastavimmista UI toteutuksista IBM:n mittavissa asiakasprojekteissa. 

Tehtävinä on esim. avustaa konsultteja, yritys- ja sovellusarkkitehtejä projekteissa, osallistua 

liiketoimintaprosessien muutosten suunnitteluun sekä tietojärjestelmien tarvemäärityksiin. 

Voit myös toimia J2EE suunnittelun, ohjelmoinnin, kehityksen ja testauksen parissa 

liiketoiminnan vaativien prosessien mukaisesti. Tehtävänäsi voi myös olla kokeneen 

projektipäällikön avustaminen isoissa IT-projekteissa. Tehtävä on osa- ja määräaikainen.  

Sinulla on mahdollisuus tehdä opinnäytetyösi joustavasti opiskelun ja harjoittelun ohessa. 

Autamme mahdollisuuksien mukaan opinnäytetyöaiheen löytymiseen IBM:ltä. Opinnot 

liiketoimintaprosesseista, tieto- ja ohje!lmistotekniikasta, tietoliikenteestä, logistiikasta sekä 

johtamisesta katsotaan eduksi. 

Odotamme sinulta aktiivista ja innostunutta asennetta, analyyttistä ajattelukykyä, korkeaa 

tavoitetasoa sekä kykyä toimia itsenäisesti ryhmässä. Sujuva suomen ja englannin kielen taito 

on välttämätöntä. Arvostamme myös hyvää esiintymistaitoa, alan ohjelmistojen, laitteiden, 

palvelujen sekä analyyttisten että esitysgraafisten ohjelmistojen tuntemista. 

Jätä hakemus osoitteessa www.ibm.com/start/fi 
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